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Vantaan kaupunkitasoinen osallistuva budjetointi on toteutusvaiheessa. Hankkeiden etenemisestä on 
raportoitu tammikuussa 2025 ja seuraavan kerran raportoidaan toukokuussa 2025. Hankkeet 
valmistuvat vuosien 2025–2026 aikana. Hankkeiden toteutumisesta myös viestitään aktiivisesti. 

Vantaan osallistuvan budjetoinnin mallista tehtiin arviointi- ja kehittämistyötä, jossa arvioitiin 
toteutunutta ja suunniteltiin jatkoaskelia. Ideointivaiheen ja yhteiskehittämisvaiheen asukaskyselyissä 
selvitettiin osallisuuden kokemusta. Osallisuusindikaattorin keskiarvot kyselyssä olivat ideointivaiheessa 
75,7 ja yhteiskehittämisvaiheessa 76,4. 

Keväällä 2024 asukkaille tehtiin myös palautekysely (n=184). Kyselyyn vastanneista 88 % piti 
äänestämistä helppona. Asukaskyselyn perusteella osallistuva budjetointi on vantaalaisille tärkeä, 
vaikuttava, innostava, hauska ja silmiä avaava tapa osallistua. 

Henkilöstöpalautteessa todettiin, että osallistuvan budjetoinnin prosessi toimii pääosin hyvin. Vastaajat 
arvostavat erityisesti prosessin selkeyttä, hyvää sisäistä viestintää ja ohjeistuksia. Kehittämiskohteiksi 
nostettiin työkuorman jakaminen tasaisemmin, aikarajoista huolehtiminen ja resurssien lisääminen. 
Kaupunkilaisten ideat ovat hyvä syöte kaupungin kehittämiseen, ja useita ideoita on hyödynnetty myös 
osallistuvan budjetoinnin ulkopuolella. 

31.3. kaupungin johtoryhmä linjasi kokouksessaan, että kaupungin taloustilanteen takia osallistuvan 
budjetoinnin seuraavaa kierrosta ei käynnistetä, vaan tilalle kehitetään segregaatio-ohjelmaan 
kytkeytyvä yhteisöbudjetti. Osallistuvan budjetoinnin arviointi käsitellään vielä kaupunginhallituksessa.  

Hakunila-Länsimäen hankkeiden tilanne:  

 Penkkejä Hakunilan ulkoilureittien varrelle, 5000 €; suunnitelmat valmiit odottaa rakentamista.  
 Uimaleluja Hakunilan uimahalliin, 5000 €; valmis. 
 Ulkoroskikset Hakunilassa, 15000 €; käynnissä.
 Sotungin koulun pihan parantaminen, 100 000 €; käynnissä. Osallistettu koulun oppilaat ja 

alueen asukkaita. 
 Panostetaan lasten ja nuorten maksuttomiin harrastuksiin Hakunilan alueella; 15000 €, 

käynnissä. Jalkapalloon osallistunut 198 lasta ja nuorta ja katutaiteeseen 136 lasta ja nuorta. 
 Siivoustalkoot Hakunilan alueella; 5000 €; syksyllä 2024 siivoustapahtumaan osallistui 150 

henkilöä, yhteistyötä jatketaan koulujen kanssa keväällä 2025.
 Escape room nutalle, 5000 €; käynnissä keväällä 2025.
 Välipalatarjoilu Hakunilan nuorisotilalla, 5000 €; käynnissä.
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Itä-Vantaan projektijohtajan esitys:
Merkitään tilannekatsaus ja käyty keskustelu tiedoksi.



Käsittely:
Kuultiin vastaava osallisuusasiantuntija Mari Lehtoruusun selostus.

Keskustelua:

 Lehtoruusulta tiedusteltiin, sijoittuuko yksikään esitellyistä osallistuvan budjetoinnin hankkeista 
Länsimäkeen. Lehtoruusu lupasi selvittää vastauksen ja välittää sen tiedoksi koko 
seurantaryhmälle.

 Ympäristön roskaisuuden vuoksi olisi syytä lisätä roskiksia, jotka eivät maksa paljon. Lehtoruusun 
mukaan tähän ei kuitenkaan tarvita osallistuvaa budjetointia, koska roskisten sijoittelu kuuluu 
joka tapauksessa kaupunkiympäristön toimialan perustehtäviin.

 Koulujen lähelle roskaisuutta kertyy erityisen paljon. Koulujen kanssa voitaisiin järjestää 
roskienkeräystalkoita kahdesti vuodessa, jotta oppilaat oppisivat toimimaan siistimmin.

Päätös: 
Merkittiin tiedoksi.

Täytäntöönpano: Laki- ja valmistelupalvelut

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:

Osallistuva budjetointi kokonaisuutena:
vastaava osallisuusasiantuntija Mari Lehtoruusu, puh. 040 162 6934
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)

Osallistuva budjetointi kaupunkiympäristön toimialalla:
vuorovaikutusasiantuntija Milja Inkeroinen, puh. 050 542 4738
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


